

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție nr. 21045772 din 22 octombrie 2021

Obiectul achiziției: Serviciul de pază conform necesităților anului 2022

Servicii de supraveghere și pază tehnică a imobilelor IP USMF "Nicolae Testemițanu"

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1.	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1		Lotul 1. Servicii de supraveghere și pază tehnică a imobilelor IP USMF "Nicolae Testemițanu"							În perioada 01.01.2022, ora 08:00 – 01.01.2023, ora 08:00, 24/24 ore; 7/7 zile, la sediile indicate	MD19AG000000022512015544
1.1		Centrul Universitar de Simulare în Instruirea Medicală, str. 31 august 1989, 137A, inclusiv Farmacia Universitară	lună	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00		
1.2		Centrul Universitar de Reabilitare Medicală, str. 31 August 1989, 137A	lună	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00		
1.3		Farmacia Universitară, str. N. Testemițanu, 22, et. 1	lună	12	850,00	1020,00	10200,00	12240,00		
1.4		Catedra de farmacie socială, str. N. Testemițanu, 22, et.2	lună	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00		
1.5		Camera de servere, str. N Testemițanu, 22, et. 3 (acoperiș)	lună	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00		

1.6	Farmacia, str. V. Korolenko 2	lună	12	850,00	1020,00	10200,00	12240,00
1.7	Blocul didactic central, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 165	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.8	Blocul didactic nr. 3, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 194	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.9	Blocul didactic nr. 4, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 194A	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.10	Blocul morfologic, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 192	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.11	Clinica Stomatologică nr. 1, str. Toma Ciorbă, 42	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.12	Clinica Stomatologică nr. 2, str. M. Viteazul, 1A	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.13	Blocul 2, str. Mălina Mică, 66	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.14	Blocul 6, str. N. Testemițanu, 26/2	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.15	Aula "D", str. N. Testemițanu, 20	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
1.16	Complexul sportiv nr.1, str. N. Testemițanu 24/5	lună	12	455,00	546,00	5460,00	6552,00
Total Lotul nr. 1				8750,00	10500,00	105000,00	126000,00
Valoarea totală a ofertei				8750,00	10500,00	105000,00	126000,00

Semnat: Saptefati Dumitru Numele, Prenumele: Saptefati Dumitru

În calitate de: Director Adjunct

Ofertantul: OPP „Alfin – Protect SRL
Adresa: mun. Chișinău, com. Bubuieci, str. Ștefan cel Mare 23 B

